EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2025
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SELEÇÃO DE EMPRESA PATROCINADORA MASTER PARA OS EVENTOS
REALIZADOS PELA GRAMADOTUR

A Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur torna público o edital de:
SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2025: O presente Edital tem por objetivo selecionar
empresa para patrocinar os eventos realizados pela Autarquia Municipal,
recebendo a chancela “Patrocinador Master” para estar com sua marca presente
em todos os eventos do calendário oficial, bem como em períodos em que não
ocorrem eventos no município, durante o período de 12 meses consecutivos.

Cópia do edital acima poderá ser obtida nos sites: www.gramadotur.rs.gov.br.

Gramado, 03 de janeiro de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK
Presidente

http://www.gramadotur.rs.gov.br/

		2025-01-03T10:01:45-0300
	ROSA HELENA PEREIRA VOLK:31665187034